Minis14riodaEdgcaÇàD

P

D
2o2

H'
INSTITUTO FEDERAL
PMANÁ

PORTARI A N 904 DE 27 DE MARÇO DE 2018

O DirBtor de Desenvol\-imenso de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe conlêre a Portaria
N' 727 dc 03/07/2017, considerando o disposto nos
paügrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-Ada Lei n'
11.091 de 12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
23411 .002181/2018-18,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora:
cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR «« l~'«.l.nEu3%; ..liH;;;-.
PARA

2218439 l ADmANA rAnILHA TORRES LOTES 99,95 08 '04. 20 ] 8
203

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 08/10/2019

ANDERSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amara1. 306-Tarumã, Curttiba- pn l CEP 82s3&230 - Bmdll